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
и летний домик на улице со всеми удобствами. Ц. 
950 т.р., торг уместен. х. Маркин, ул. Новосёлов, 11, 
кв. 2. тел. 8-905-430-85-45, Римма.
6707 Куплю кв-ру, дом в г. Шахты. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-909-434-80-28.
4090 Срочно! В центре города 1-к. кв-ра, в соб-
ственности, в общежитии приватизированном, пл. 
18 кв.м, 3/5 эт., по ул. Лермонтова, вода. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-938-139-04-74.

4121 Срочно! Куплю 1-к. и 2-к. кв-ру до 3-го эта-
жа, р-н от центра до Соцгородка. тел. 8-928-122-
77-31.

6744 Куплю дом, квартиру. Районы рассмотрю. тел. 
8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
3853 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
4029 1-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артём, ост. «Нижняя Маши-
носчётная», пл. 32 кв.м, не угловая, отопление цен-
тральное, с/у совм., окна м/п, балкон не застеклен. 
Ц. 1050 т.р., торг. Агентства просьба не беспокоить. 
тел. 8-918-898-36-86.
4065 1-к. кв-ра, пл. 45,8 кв.м, 2/3 эт., по ул. Совет-
ская, напротив мэрии, с индивидуальным отопле-
нием, с/у раздельный. тел. 8-928-121-74-28, с 9 до 
19 час.
6706 Кв-ра пл. 32 кв.м, в кирпичном доме 2007 г.п., 
кухня 7 кв.м, окна и балкон м/п. Проведен интернет 
и телевидение, по ул. Хабарова. Полное юридиче-
ское сопровождение. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-988-574-
68-91.
4118 Срочно! В п. Красина 1-к. кв-ра, 1/3 эт., с ин-
дивид. отоплением (навесной котел). Имеется бал-
кон, сост. жилое. Ухоженная. Собственник. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-988-585-92-93, с 9 до 19 час.
1134 1-к. кв-ра в п. Майский, дом кирпичный, ото-
пление централизованное, эл. водонагреватель-
ный бак, бульвар Аллейный, 29,7 кв.м. 550 т.р. 
Агентство Новый Дом. Помощь в одобрении ипоте-
ки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1134 1-к. крупногабаритная кв-ра, 40 кв.м, в р-не п. 
Новоя Азовка, дом кирпичный, 1/3, ТЭЦ, лоджия за-
стеклена, кухня 9 кв.м, есть подвал. 1,2 млн.р. Агент-
ство Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1134 1-к. кв-ра в п. Машзавод, отопление центра-
лизованное, эл. водонагревательный бак, с/у со-
вмещен. 700 т.р. Агентство Новый Дом. Помощь в 
одобрении ипотеки. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1134 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского - пр. Кар-
ла Маркса, 1/4, ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п, сост. 
жилое. 1,8 млн.р. Агентство Новый Дом. Помощь 
в одобрении ипотеки. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1134 1-к. кв-ра в п. Аюта, окна м/п, АГВ. Обр. по тел. 
8-961-830-16-94.
4125 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 31/6 кв.м, 
балкон и окна м/п, входная дверь металлическая, 
линолеум, натяжные потолки. Газ. колонка. Можно 
с мебелью. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-928-100-91-01.

1134 1-к. кв-ра в п. Новая Азовка, 34 кв.м, кухня 8 
кв.м, м/п окна, АОГВ, лоджия м/п, теплый пол, нат. 
потолки, с мебелью. Торг. Ц. 2,05 млн.р. Агентство 
Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. тел. 
8-928-760-17-94, 8-918-563-54-57.
1134 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., общ. пл. 33,5 кв.м, 
жил. пл. 17,5 кв.м, кухня 6 кв.м, АОГВ + водонагрев. 
э/э, балкон застеклен + окна дер., частично мебель, 
летняя кухня (с АОГВ, канализ., э/э). 1,5 млн.р. Агент-
ство Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. 
тел. 8-928-760-17-94, 8-918-563-54-57.
1134 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, общ. пл. 
34,6 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совмещен, ТЭЦ, евроре-
монт, м/п окна. 1,5 млн.р. Агентство Новый Дом. По-
мощь в одобрении ипотеки. тел. 8-928-760-17-94, 
8-918-563-54-57.
4125 1-к. кв-ра, ул. Рылеева, 4/4 эт. кирпич. дома, пл. 
35,8 кв.м, АГВ, м/п окна, лоджия м/п - 6 кв.м, с/у со-
вмещен. Кв-ра под ремонт. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН, тел. 
8-938-166-26-29.
4138 1-к. кв-ра, пл. 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 
эт. кирпич. дома, совмещенный с/у, большая кладо-
вая и просторная прихожая. Отопление ТЭЦ, горя-
чая вода - электроводогрейка, есть балкон. Рядом 
школа, больница, игровая площадка, остановка. 
1350 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
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
водогрейка. Окна и балкон м/п, есть сплит-система. 
1400 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4138 2-к. кв-ра, 44 кв.м, п. Майский, 2/2 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолированные, с/у совмещен, ото-
пление АГВ. Есть сарай с подвалом, гараж и не-
большой уч-к земли. Рядом дет. сад, школа, рынок, 
магазины, транспорт. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.

4138 2-к. кв-ра, 42,5 
кв.м, с отоплением 
АОГВ, п. ХБК, 2/3 эт. но-
вого кирпич. дома, кух-
ня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, 
новые межкомнатные 
двери. 2485 т.р. Цена 
обсуждается. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
4138 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра, пл. 51,8 
кв.м, р-н Красина, 2/5 
эт. панельного дома, 
кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., ото-
пление ТЭЦ. В кв-ре 
требуется ремонт. Вся 
инфраструктура ря-
дом. 1600 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
4125 2-к. кв-ра в п. Ар-
тем (Олимпийский), 5/5 
эт., пл. 46/9 кв.м, изолированные комнаты, АГВ, с/у 
разд., м/п окна, балкон застеклен. Сост. хорошее. Ц. 
2 млн. 700 т.р. АН, тел. 8-938-166-26-29.
1141 Соцгород, пр. Чернокозова - ул. Садовая, 2-к. 
кв-ра, пл. 39 кв.м, 1/3 эт., без балкона, не угловая, 
отопление центральное, м/п окна, без ремонта. Ц. 
1 млн. 570 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1141 Соцгород, за гост. «Никопол», 2-к. кв-ра, пл. 
45 кв.м, 2/4 эт., балкон, не угловая, отопление цен-
тральное, м/п окна, сост. хорошее, остается встро-
енная кухня. тел. 8-928-100-54-04.
4152 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гии, по ул. Шевченко, 3/5 эт. кирпичного дома, пл. 
39/24,9/6,1 кв.м, с/у совмещен, балкон и окна м/п. 
Ц. 2650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
4152 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
1/9 эт. кирпичного дома, пл. 49,4/27,6/8 кв.м, с/у со-
вмещен, лоджия застеклена. Цена 2,6 млн.руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
3674 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, 4/5 эт., кухня 10,5 
кв.м - с выходом на балкон, второй балкон со спаль-
ни, с/у раздельный, водогрейка, мойка, кабинка, уни-
таз - новые, все трубы и стояки новые, вход. дверь 
железная, новая. Частичный ремонт. Ц. 2,2 млн.р. 
Адрес: пер. Веселый, 53. тел. 8-928-175-28-77.
3830 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра в кирп. доме, пл. 
62 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, с/у разд., 
индивид. отопление, большие встроенные шкафы 
от пола до потолка. Закрытая дворовая террито-
рия. Инфраструктура в шаг. доступности. Цена до-
говорная при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
3831 3-к. кв-ра пл. 59,5 кв.м, 2 эт., середина, окна 
и балкон - м/п, стоянка для машин, п. Артём, ост. 
«Машиносчётная», ул. Искра, 37. Собственник. тел. 
8-928-10-62-563.
3863 3-к. кв-ра, 1/2 эт. дома, п. Южная, пл. 45 кв.м, 
отопление индивидуальное. Ц. 1,4 млн.р. Без ре-
монта. тел. 8-928-62-02-149.
6709 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., балкон за-
стеклен, м/п окна во всей кв-ре, металл. входная 
дверь. Вся инфраструктура в шаговой доступности: 
рынок под балконом, детская площадка во дворе, 
рядом стадион, ЦКУ, школа, остановка, почта, ап-
теки, супермаркеты, сквер и река. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-929-817-15-86.
4079 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт., ул. Парковая, 7, ин-
дивидуальное отопление. Документы готовы к про-
даже. Собственник. Срочно! тел. 8-928-189-57-74.
6723 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 8-988-899-
44-36.
1134 3-к. кв-ра в п. Южная, пер. Грозный, 1/2, АГВ, 
44,7 кв.м, дом кирпичный, с/у разд., сплит-система, 
подвал с квартиры, сост. обычное. 1,4 млн.р. Агент-
ство Новый Дом. Помощь в одобрении ипотеки. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
4138 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпичного 
дома, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у 
совмещен, входные двери металлические. Отопле-
ние АГВ, отдельный вход, подвал. Остается частич-
но мебель, сплит-система. Счетчики на все. Имеется 
небольшой уч-к земли. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-142-
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
Чтобы все невзгоды обходили 

тебя стороной.
Твоя бабушка Люба.

12 К Вашим услугам, № 42, 19/10/2022 Реклама, объявления



ДОМА
3618 Центр п. Южная. Кирпичный дом пл. 108,6 кв.м, 
5 жилых комнат (18,5 + 18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) и дом 
30 кв.м ( 14 + 8 + 8 кв.м). Земельный уч-к 6,58 сот. В 
каждом строении свет, вода, газ, центральная кана-
лиз., отдельное отопление. Рядом остановка. Въезд 
для машины. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
3707 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шах-
ты, 5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапли-
ваемая кухня - 3 комнаты, гараж с ямой - отапли-
ваемый. На уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много 
деревьев плодовых, уч-к ровный, ограждение из 
профнастила. Цена 3,5 млн.руб. тел. 8-908-506-83-
43, 8-950-850-31-77.
3692 Тихий центр, два небольших дома на уч-ке 6 
сот. В/у. Ц. 3 млн.руб. Хороший торг. тел. 8-904-442-
85-15.
3790 Кв-ра в бараке, из 3 комнат, газ - форсунка, 
бойлер 80 л, душевая кабина, туалет, всё в кв-ре, 
сливная яма, двор, вход отдельный, подъезд удоб-
ный. Рядом школа, магазин, почта, медпункт. Пл. 54 
кв.м, земли 1,6 (7 сот.). В п. Интернациональный, ул. 
2 Железнодорожная, 63/4. Звонить по тел. 8-938-
104-36-05.
3850 Дом пл. 45 кв.м, р-н Грушевского моста, 4 ком-
наты, в/п 2,4 м, газ, вода, отопление - напольный ко-
тёл. Земля в собственности 3 сот. Летняя кухня с га-
зом, хозпостройки, счётчики в порядке. Въезда во 
двор нет. Светлый, тёплый дом. Ц. 890 т.р. тел. 8-928-
140-98-14.
3854 Дом из 4 комнат, ванна, кухня, туалет разд., 
газ, вода в доме. Гараж, надворные постройки. 
Сад 6 сот. Дом пл. 60 кв.м. Всё в собственности. тел. 
8-918-517-42-37.
3840 Продается дом пл. 64,7 кв.м, ул. Попова, уч-к 5 
сот., р-н ш. «Нежданная». тел. 8-928-776-95-46.
3841 Продается или меняется на 2-к. кв-ру дом со 
в/у. тел. 8-989-707-26-41.
3860 Дом из 4 комнат, со всеми удобствами. Земля 
в собственности, р-н п. Воровского. тел. 8-928-121-
30-92.
4001 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комнаты и коридор. Отопление печ-
ное, газ проходит по улице, вода во дворе. Зем. уч-к 
10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
4002 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 
три комнаты, отопление газ, вода в доме и во дворе, 
на уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Зем. уч-к 15 сот. в собственности. тел. 8-928-
145-85-90.
4026 Домик из 2 комнат, газ-форсунка, летняя кухня 
с газом, частично с мебелью. Цена 550 т.р., торг. По 
ул. Ионова, 18. С документами. Обр. по тел. 8-928-
105-40-86. 
4027 Кирпичный дом в центре города, пл. 90 кв.м, 
на выс. фундаменте, в/у, м/п окна, крыша - металло-
черепица. Земли 3,5 сот., в собственности. Можно 
под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
4067 2-эт. дом (недострой), р-р 15х15 м, кухня 40 
кв.м, зал 60 кв.м, в собственности, газ, свет - рядом. 
Р-н вечного огня (р-н ул. Мечникова). тел. 8-918-
593-20-43.
4074 Кирпичный дом, р-н школы №22, пл. 83,8 кв.м, 
3 комн., кухня, коридор, кладовая, подвал, удоб-
ства, м/п окна. Отопление - котел, канализация 
централизованная. Во дворе флигель из 3 комн., 2 
кирп. гаража, хозпостройки. Рядом школа, детсад. 
тел. 8-928-125-43-45, 8-988-542-45-20.
4075 Дом в п. Горный Красносулинского р-на, пл. 
49,2 кв.м, 4 жилые комнаты, кухня, с/у совмещен, 
печное отопление, вода подведена в дом, душ. Хо-
рошие подъезд. пути, двор частично асфальтиро-
ван, имеются хозпостройки и летняя кухня. Рас-
смотрю любые виды сделки, мат. капитал. тел. 
8-961-400-91-18.
4081 Срочно! Домовладение по адресу: пер. Весе-
лый, 35, газ, вода, есть кухня отдельно, домик не-
большой. Торг уместен. тел. 8-919-899-01-78.
4085 Кирпичный дом пл. 67 кв.м, в центре, земля в 
собственности 7,2 сот. Во дворе кирпичная кухня 
12 кв.м, все газифицированно. В доме 2 форсунки, 
ванна, новая крыша, деревянная евростолярка. Хо-
роший сад, хозпостройки, подвал. Торг. тел. 8-950-
846-84-81.
4096 Дом в р-не п. ХБК, общ. пл. 64 кв.м, уч-к 6 сот., 
саман, обложен облицовочным кирпичом, кухня, 2 
спальни, зал, гостиная. Все удобства. Теплые полы, 
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
сот. в собственности. 600 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
4138 Дом 39,4 кв.м, п. Артем (Красная Роза), 2 жи-
лые комнаты, гостиная, кухня, совмещенный с/у в 
доме, канализация - слив. яма. Газ по меже. Земли 6 
сот. Рядом магазины, школа, остановка. 550 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
4138 Дом 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление газ - 
форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дворе лет-
ний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 5,5 
сот. в собственности. Рядом дет. сад, магазины, 
остановка. 1250 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4138 Дом 40 кв.м, р-н Северного переезда, м/п 
окна, 3 комнаты, коридор, с/у. Отопление АГВ, счет-
чики на все. Во дворе жилая кухня с мансардой и 
хорошим подвалом, 2 сплит-системы в доме и кух-
не. Во дворе баня, навес, бетонная площадка под 
бассейн, гараж, хозпостройки. Земли 3,4 сот. в соб-
ственности. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4132 Срочно! Без посредников! Дом в п. Южная, по 
ул. Шурфовая, общ. пл. 41 кв.м, 3 комнаты, кухня 8 
кв.м, с/у совмещен (унитаз, ванная), АОГВ. Во дворе 
хозпостройки, заезд для а/м. Уч-к 8 сот. в собствен-
ности. Рядом школа, д/с, рынок, остановка. Ц. 850 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
4131 Срочно! Без посредников! Крепкий дом в 
п. Аюта (р-н ост. «Колонна»), общ. пл. 43 кв.м, зал, 
спальня, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, АОГВ, м/п 
окна, нат. потолки, с хорошим ремонтом. Во дво-
ре новый крепкий сарай. Заезд для а/м. Уч-к 8 сот. 
в собственности. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-
08, 8-918-588-02-86.
1141 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, три комнаты, газ, во дворе 
кухня - газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 
590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1141 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, все 
удобства, во дворе летняя кухня, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
6744 Срочно! Продается небольшой дом, недалеко 
от центра. Ц. 1950 т.р. тел. 8-918-895-49-47.
4150 В п. Воровского жилой дом каркасный, с при-
стройкой из шпал, оштукатурен, общ. пл. 74,8 кв.м, 
жил. пл. 33,5 кв.м, 3 комнаты жилых. Все удобства 
(слив. яма). Земли 7,73 сот. в собственности. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.

ЖИВОТНЫЕ
3925 Продаются поросята. тел. 8-961-294-71-86.
Срочно! Отдадим в хор. руки трех лаек-щенков 
(сучки). Подходят для охоты и охраны двора. Обр. с 
9 до 21 час. по тел. 8-928-179-22-76.
Срочно! Отдадим в хор. руки 5 котят. Два невских 
маскарадных и 3-х обычной породы. Окрасы раз-
ные. Обр. с 9 до 21 час. по тел. 8-928-179-22-76.

WhatsApp
Как подать объявления в газету 
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Рассказываем, как это сделать:

1. Для начала вам нужно написать текст вашего объявления 
(до 25 слов) в WhatsApp по номеру 8–989–522–43–24 адми-
нистратору.
2. Вы можете подать свое объявление в любое время 
(прием объявлений на текущий номер заканчивается 
в 17:00 в понедельник).

Выберете и напишите рубрику, стоимость   !
и какие-либо дополнительные услуги.
Произведите оплату (номер карты или ссылку  !
на оплату картой вам сообщит администратор). !
Пришлите чек в чат. !

ВНИМАНИЕ!
Список рубрик 

для публикации 
в которых необходимо 
прислать ксерокопию 

вашего паспорта.
— Работа (вахта)

— Знакомства
— Строительно-

ремонтные услуги.

Реклама

Для оплаты объявления войдите в приложение  !
Сбербанк Онлайн и авторизируйтесь.
Перейдите в раздел «Платежи». !
Выберите «Оплата по QR или штрих коду». !
Направите камеру на QR-код.  !
Откроется экран с названием Изд.дом_QR  !
и предложением ввести сумму покупки.
Ввести стоимость объявления и дополнительных услуг. !
Нажать «Продолжить», при необходимости выбрать  !
карту для списания средств.
После окончания операции, пришлите чек в чат. !

Как оплатить объявление в газету  
«К Вашим Услугам» не выходя из дома

Остались вопросы? 
Звоните в редакцию 

по тел. 
8–989–522–43–24

13К Вашим услугам, № 42, 19/10/2022Реклама, объявления

6704 Продается дом, ул. Забалочная, 10, р-н 
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